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Kodi output Emertimi i produkteve Buxheti 2021

293,910,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2300000 3535 18AW302 "Dixhitalizimi I shërbimeve Doganore" 35,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 M100479

Sistem monitorimi "Upgrade i pajisjeve fizike të dëmtuara të  sistemit të monitorimit me kamera në degët dhe 

pikat doganore si dhe shtimi i tyre në 12 pika të tjera doganore " 10,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW101 "Pajisje komjuterike licensa,softe " (Komjutera, printera , laptop  Skaner, video projektor) 15,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103

Pajisje teknike (Blerja e aparatit për prerjen tërthore të fibrave tekstile "Rotary Microtome Hugh-Perfomance 

Motorized and Manual Sectioning) 3,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC8

Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara "Zbatim i projektit Krijimi i ambienteve shtesë në Parkingun e Degës 

Doganore Morinë, sistemim asflatim, rrethim" 16,200,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC8

Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara" Rikonstruksioni dhe zgjerimi i  Terminalit per krijimin e kushteve 

optimale per udhetaret e Pikes se Kalimit Kufitar Kakavije " 22,040,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC8 Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara " Rikonstruksion dhe sinjalistike Dogana Korce dhe Pika Gorice " 15,594,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC8 Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara "Rikonstruksion dhe sinjalistike Dega Doganore Berat " 29,944,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 03 01150 2310000 3535 GM10139

Bashkefinancim projekti Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht 

te perputhshem me ITMS e BE-se. 14,990,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 03 01150 2310000 3535 19AD101

Bashkefinancim Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg

IPA Cross-border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë –

Botë 3,315,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 04 01150 2310000 3535 19AD101

TVSH Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg IPA Cross-

border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 5,677,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 03 01150 2310000 3535   18AW502

Bashkefinancim Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e legjislacionit 

dhe procedurave me  EU acquis, ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te BE-se si dhe pergatitjet per 2,460,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 GM10139

Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht te perputhshem me 

ITMS e BE-se. 63,350,770

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 19AD101

Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg IPA Cross-border

Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë IPA 31,683,030

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 19AD102 Projekti PEN-CP ne kuader te Programit Horizon 2020. 1,056,200

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 18AW502

Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e legjislacionit dhe procedurave me  

EU acquis, ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te BE-se si dhe pergatitjet per nderveprimin me sistemin IT te 

BE-se per mallrat e fallsifikuara”.  24,600,000

MENAXHIMI I TE ARDHURAVE DOGANORE
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Financim I Brendshem 143,220,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW302 "Dixhitalizimi I shërbimeve Doganore" 32,496,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 M100479

Sistem monitorimi "Upgrade i pajisjeve fizike të dëmtuara të  sistemit të monitorimit me kamera në degët dhe pikat 

doganore si dhe shtimi i tyre në 12 pika të tjera doganore " 10,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW101 "Pajisje komjuterike licensa,softe " (Komjutera, printera , laptop  Skaner, video projektor) 11,616,048

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103 Pajisje teknike 3,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2300000 3535 M100050 Hartim projektit per rikonstruksionin e  Terminalit per udhetaret e PKK  Kakavijë 2,534,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC807  Rikonstruksion dhe sinjalistike Dogana Korce dhe Pika Gorice 12,694,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC806 Rikonstruksion dhe sinjalistike Dega Doganore Berat 29,944,000

001 10 1010088 Dogana Elbasan 01 01150 2310000 0808 M100207
Rikonstruksion godine  "Rikonstruksion i  vetrates ballore te nderteses se Doganes  me xham termik  dy paretesh"

6,644,700

001 10 1010092 Dogana Bllate 01 01150 2310000 0606 18AW201 Godina te ndertuara dhe rikonstr rikonstruksion fasade dhe ambjentesh te brendshme 3,355,300

001 10 1010086 Dogana Gjirokaster 01 01150 2310000 3535 18CC809 Hidroizolim tarrace si dhe zevendesim i dyerve dhe dritareve të zyrës operacionale Dogana Kakavijë 1,928,970

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 03 01150 2310000 3535 GM10139

Bashkefinancim projekti Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht te 

perputhshem me ITMS e BE-se. 4,015,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 04 01150 2310000 3535 GM10139

TVH projekti Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht te perputhshem me 

ITMS e BE-se. 10,733,919

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 03 01150 2310000 3535 19AD101

Bashkefinancim Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg IPA Cross-

border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 3,315,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 04 01150 2310000 3535 19AD101

TVSH Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg IPA Cross-border

Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 5,677,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 M100002 Pajisje zyre (blerje rafte metalike) 624,000

001 10 1010086 Dogana Gjirokaster 01 01150 2310000 1111 M100002 Pajisje zyre (Tavolina, karrike, etazher) 500,000

001 10 1010086 Aparati Drejt.Perg 04 01150 2310000 3535 M100203 Tvsh për fazën dytë të rehabilitimit të PKK Morinë Kukës” 1,682,063

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 03 01150 2310000 3535   18AW502

Bashkefinancim Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e legjislacionit dhe procedurave 

me  EU acquis, ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te BE-se si dhe pergatitjet per nderveprimin me sistemin IT te BE-se per 

mallrat e fallsifikuara”.  2,460,000

Financim I Huaj 63,690,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 GM10139 Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht te perputhshem me ITMS e BE-se. 53,184,850

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 GM10022 “Pike doganore e rikonstruktuar dhe pike doganore e re ” 8,410,315

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 18AW502

Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e legjislacionit dhe procedurave me  EU acquis, 

ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te BE-se si dhe pergatitjet per nderveprimin me sistemin IT te BE-se per mallrat e 

fallsifikuara”.  1,636,291

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 GM10102 Pjesëmarje në aktivitete të organizuara jashtë vendit 458,544
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